РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Балайский сельский Совет депутатов
Уярского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

14.02.2017					п. Балай				№11-01

О внесении изменений и дополнений в Решение Балайского Совета депутатов от 22.02.2013г. № 32-101 «О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений» (в ред. Решения от 21.10.2013г. № 40-128, от 15.10.2014г.  № 47-16, № 10-35 от 23.12.2016г.)

В связи с подписанием 23 декабря 2016 года в Правительстве Красноярского края регионального трехстороннего соглашения, устанавливающий  размер минимальной заработной платы в Красноярском крае на 2017год, в целях уточнения нормы, регламентирующей порядок установления доплаты до размера минимальной заработной платы,  руководствуясь Уставом Балайского сельсовета, Балайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести в Решение Балайского сельского Совета депутатов от 22.02.2013г. № 32-101  «О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений» в редакции Решения № 40-128 от 21.10.2013, № 47-16 от 15.10.2014г., № 10-35 от 23.12.2016г.  следующие изменения:
         1.1. статью 4 пункт 2 второй абзац изложить в следующей редакции:
         «Для целей расчета региональной выплаты размеры заработной платы составляют 10592 рубля».
2. Контроль за  исполнением настоящего Решения возложить на главного бухгалтера Безденежных Е.В.
3. Настоящее Решение вступает в силу  на следующий день после официального опубликования в общественно-политической газете  Уярского района «Вперед» и распространяется на все бюджетные правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава сельсовета:                                                                  Л.А. Анганзорова

Председатель Совета депутатов:                                        Х.Х. Нигомедзянов

РО

ССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Балайский сельский Совет депутатов

Уярского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

14.02.2017

п. Балай

№11

-

01

О внесении изменений и дополнений в

Решение Балайского Совета депутатов от

22.02.2013г. № 32

-

101 «О новых системах

оплаты труда работников муниципальных

бюджетных и казенных учреждений» (в ред.

Решения от 21.10.2013г. № 40

-

128, от

15.10.2014г.

№ 47

-

16

, №

10

-

35 от

23.12.2016г.

)

В

связи с подписанием 23 декабря 2016 года в Правительстве

Красноярского края регионального трехстороннего соглашения,

устанавливающий  размер минимальной заработной платы в Красноярском

крае

на 2017год

, в целях уточнения нормы, рег

ламентирующей порядок

установления доплаты до размера минимальной заработной платы

,

руководствуясь Устав

ом

Балайского

сельсовета

,

Балайский

сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

1.

Внести в Решение

Балайского

сельского Совета депутатов от

22

.0

2

.2013г.

№

32

-

101

«О новых системах оплаты труда работников

муниципальных бюджетных и казенных учреждений» в редакции Решения №

40

-

128

от

21

.10.2013, №

47

-

16

от 15.

10

.2014г

., № 10

-

35 от 23.12.2016г.

следующие изменения:

1.1. статью 4 пункт 2 второй абзац изложить в следующей редакции:

«Для целей расчета региональной выплаты размеры заработной платы

составляют

10592

рубл

я

»

.

2

. Контроль

за

исполнением настоящего Р

ешения

возложить на

главного бухгалтера

Бе

зденежных Е.В

.

3

.

Настоящее Р

ешение

вступает в силу

на следующий день

после

официального опубликования

в общественно

-

политической газете  Уярского

района «Вперед» и

распространяется на все бюджетные правоотношения,

возникшие с 1 января 2017 года

.

Глава

сельсовета

:                                                                  Л.А. Анганзорова

Председатель Совета депутатов

:                                        Х.Х. Нигомедзянов